1

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

ANO VI - EDIÇÃO EXTRA Nº 845 - DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS,

SEXTA-FEIRA, 14 DE MARÇO DE 2025.

SUMÁRIO

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ................ 1

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE PRAZO .................... 1

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE PRAZO .................... 1

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE PRAZO .................... 1

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE PRAZO .................... 2

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE PRAZO

ESPÉCIE: SEGUNDO TERMO ADITIVO DE PRAZO

PROCESSO: 104/2023

CONTRATO: 044/2023

PREGÃO PRESENCIAL Nº: 010/2023

CONTRATANTE: A PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS

IRMÃOS DO TOCANTINS - TO, inscrita no CNPJ sob o n. º

02.070.563/0001-81, E FUNDOS MUNICIPAIS

PARTICIPANTES.

CONTRATADA: TOP 10 PNEUS EIRELI, inscrita no CNPJ Nº

09.404.267/0001-19.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O

FORNECIMENTO DE PNEUS, CÂMARAS DE AR, SERVIÇOS

DE BALANCEAMENTO E ALINHAMENTO PARA A FROTA

DE VEÍCULOS DOS FUNDOS MUNICIPAIS DE SAÚDE,

EDUCAÇÃO E ASSISTÊNCIA SOCIAL E PREFEITURA

MUNICIPAL DE DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS - TO.

OBJETO DO ADITIVO: ADITIVO DE PRAZO

VIGÊNCIA: 90 (NOVENTA) DIAS

DATA DE ASSINATURA: 14/03/2025

GECIRAN SARAIVA SILVA

PREFEITO MUNICIPAL

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE PRAZO

ESPÉCIE: SEGUNDO TERMO ADITIVO DE PRAZO

PROCESSO: 104/2023

CONTRATO: 045/2023

PREGÃO PRESENCIAL Nº: 010/2023

CONTRATANTE: A PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS

IRMÃOS DO TOCANTINS - TO, inscrita no CNPJ sob o n. º

02.070.563/0001-81, E FUNDOS MUNICIPAIS

PARTICIPANTES.

CONTRATADA: TOP 10 PNEUS MICHELIN LTDA, inscrita no

CNPJ Nº 24.931.635/0001-70.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O

FORNECIMENTO DE PNEUS, CÂMARAS DE AR, SERVIÇOS

DE BALANCEAMENTO E ALINHAMENTO PARA A FROTA

DE VEÍCULOS DOS FUNDOS MUNICIPAIS DE SAÚDE,

EDUCAÇÃO E ASSISTÊNCIA SOCIAL E PREFEITURA

MUNICIPAL DE DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS - TO.

OBJETO DO ADITIVO: ADITIVO DE PRAZO

VIGÊNCIA: 90 (NOVENTA) DIAS

DATA DE ASSINATURA: 14/03/2025

GECIRAN SARAIVA SILVA

PREFEITO MUNICIPAL

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE PRAZO

ESPÉCIE: SEGUNDO TERMO ADITIVO DE PRAZO

PROCESSO: 104/2023

CONTRATO: 046/2023

PREGÃO PRESENCIAL Nº: 010/2023

CONTRATANTE: A PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS

IRMÃOS DO TOCANTINS - TO, inscrita no CNPJ sob o n. º

02.070.563/0001-81, E FUNDOS MUNICIPAIS

PARTICIPANTES.

ESTADO DO TOCANTINS LEI MUNICIPAL Nº 570, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2020.

ANO VI – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, SEXTA-FEIRA, 14 DE MARÇO DE 2025 – EDIÇÃO EXTRA Nº 845

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

2

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

ANO VI - EDIÇÃO EXTRA Nº 845 - DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS,

SEXTA-FEIRA, 14 DE MARÇO DE 2025.

CONTRATADA: VILA NOVA E ARAUJO LTDA, inscrita no

CNPJ Nº 01.061.313/0001-12.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O

FORNECIMENTO DE PNEUS, CÂMARAS DE AR, SERVIÇOS

DE BALANCEAMENTO E ALINHAMENTO PARA A FROTA

DE VEÍCULOS DOS FUNDOS MUNICIPAIS DE SAÚDE,

EDUCAÇÃO E ASSISTÊNCIA SOCIAL E PREFEITURA

MUNICIPAL DE DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS - TO.

OBJETO DO ADITIVO: ADITIVO DE PRAZO

VIGÊNCIA: 90 (NOVENTA) DIAS

DATA DE ASSINATURA: 14/03/2025

GECIRAN SARAIVA SILVA

PREFEITO MUNICIPAL

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE PRAZO

ESPÉCIE: SEGUNDO TERMO ADITIVO DE PRAZO

PROCESSO: 104/2023

CONTRATO: 047/2023

PREGÃO PRESENCIAL Nº: 010/2023

CONTRATANTE: A PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS

IRMÃOS DO TOCANTINS - TO, inscrita no CNPJ sob o n. º

02.070.563/0001-81, E FUNDOS MUNICIPAIS

PARTICIPANTES.

CONTRATADA: CURINGA PNEUMÁTICOS LTDA, inscrita

no CNPJ Nº 34.637.195/0001-54.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O

FORNECIMENTO DE PNEUS, CÂMARAS DE AR, SERVIÇOS

DE BALANCEAMENTO E ALINHAMENTO PARA A FROTA

DE VEÍCULOS DOS FUNDOS MUNICIPAIS DE SAÚDE,

EDUCAÇÃO E ASSISTÊNCIA SOCIAL E PREFEITURA

MUNICIPAL DE DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS - TO.

OBJETO DO ADITIVO: ADITIVO DE PRAZO

VIGÊNCIA: 90 (NOVENTA) DIAS

DATA DE ASSINATURA: 14/03/2025

GECIRAN SARAIVA SILVA

PREFEITO MUNICIPAL

		2025-03-14T21:35:30-0300
	MUNICIPIO DE DOIS IRMAOS DO TOCANTINS:02070563000181